お客様各位

 　平素はPan Oceanのサービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の各港の作業予定が確定いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。

東   京
(品川住友倉庫)

12月30日 11:30 札掛け 1月5日 通常時間

東   京
(品川第一港運)

12月29日 16:30 札掛け 1月5日 通常時間

12月29日 通常時間帯 1月2日 ～ 1月4日
【予約制=有料制】

11:30 札掛け

12月30日
【予約制=有料制】

11:30 札掛け
1月5日 通常時間帯

12月29日
通常時間帯

（07:30早朝オープン）
1月4日

【予約制=有料制】

11:30 札掛け

12月30日 11:30 札掛け 1月5日
通常時間帯

（07:30早朝オープン）

12月29日 通常時間帯 1月4日 15:00 札掛け

12月30日
【予約制=有料制】

11:45 札掛け
1月5日 通常時間帯

四日市
(霞ヶ浦27W)

12月29日 通常時間帯 1月5日 通常時間帯

大   阪
(南港C2/4)

12月30日 11:30 札掛け 1月5日 通常時間帯

1月4日
【予約制=有料制】

11:30 札掛け

1月5日 通常時間帯

以上

2017年12月20日

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

年末年始　各港ゲート作業予定のご案内（2017 - 2018)

記

神   戸
(PC-13)

12月30日 11:45 札掛け

名古屋
(NUCT)

港    名

ターミナルゲート (搬出入) 作業

年内最終稼働日 (2017年) 年始稼働開始日 (2018年)

横   浜
(本牧BC)

横   浜
(南本牧MC-3)